
Präventionszentrum    
           

Name                             
         

Kontaktdaten 

Hamburg/Langenhagen Torben Wandscher Telefon: 0151/70544968 
E-Mail: torben.wandscher@bgrci.de 

Berlin/Gera                     
                    

Peter Graap         Telefon: 0172/3602900 
E-Mail: peter.graap@bgrci.de 

Köln/Bochum Gernot Lockowandt  Telefon: 0172/2862809 
E-Mail: gernot.lockowandt@bgrci.de 

Mainz Susanne Mirau Telefon: 0151/70239776 
E-Mail: susanne.mirau@bgrci.de 

Heidelberg Dr. Matthias Rastetter Telefon: 0173/6938251 
E-Mail: matthias.rastetter@bgrci.de 

Nürnberg Kai-Uwe Boll Telefon: 0170/7701420 
E-Mail: kai-uwe.boll@bgrci.de 

 


